

Murer- og tømrerfirmaet Bak-Nielsen ApS

Fjordglimt 18


8832 Skals

CVR-nummer 32949886

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 20. november 2019



Gunner Bak-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskab

Murer- og tømrerfirmaet Bak-Nielsen ApS
Fjordglimt 18
8832 Skals

CVR-nummer: 32949886
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Gunner Poul Bak-Nielsen

Pengeinstitut

Den Jyske Sparekasse – Skals
Hovedgaden 18
8832 Skals

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktperson:
Per Tange

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været Selskabets primære formål er at drive murer og tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed. Selskabets sekundære formål er at udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 747, mod sidste års TDKK 186

Egenkapital TDKK 1.002, mod sidste års TDKK 256

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	968.767	233
1	Personaleomkostninger	0	0
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-750	0
	Resultat før finansielle poster	968.017	233
	Finansielle omkostninger	-10.534	-2
	Resultat før skat	957.483	232
2	Skat af årets resultat	-210.863	-45
	Årets resultat	746.620	186
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	200.000	0
	Overført resultat	546.620	186
	Resultatdisponering i alt	746.620	186

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.250	0
	Materielle anlægsaktiver	44.250	0
	Anlægsaktiver i alt	44.250	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.190.531	5
	Andre tilgodehavender	110.752	2
	Periodeafgrænsningsposter	96.667	0
	Tilgodehavender	1.397.950	7
	Likvide beholdninger	741.731	297
	Omsætningsaktiver i alt	2.139.681	304
	Aktiver i alt	2.183.931	304

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	80.000	80
	Overført resultat	722.198	176
	Foreslået udbytte	200.000	0
3	Egenkapital i alt	1.002.198	256
	Hensættelser til udskudt skat	23.577	0
	Hensatte forpligtelser	23.577	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	969.793	0
	Selskabsskat	187.286	48
	Anden gæld	1.077	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.158.156	48
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.181.733	48
	Passiver i alt	2.183.931	304
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018/19	2017/18		
	DKK	1.000 DKK		
1	Personaleomkostninger			
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	1 0		
2	Skat af årets resultat			
	Skat af årets resultat	187.286 48		
	Regulering af udskudt skat	23.577 -3		
	Skat af årets resultat i alt	210.863 45		
3	Egenkapital			
	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	80 176	0	256
	Årets resultat	0 547	200	747
	Egenkapital ultimo	80 722	200	1.002

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier.

TDKK 302 udløb august 2019

TDKK 251 udløb oktober 2019

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Gunner Bak-Nielsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser er pr. 30. juni 2019 opgjort til TDKK 3 pr. måned i 58 mdr., restforpl TDKK 65.
